11

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2020

	             № 37

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора муниципального казенного учреждения «Управление учёта и отчётности образовательных учреждений» Н.В.Гуженко от 17.07.2020 № 908, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» Е.Н.Рубцовой от 16.07.2020 № 378, исполняющего обязанности директора  муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив» В.А.Думанской от 15.07.2020 № 466, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4» Л.И.Степкиной от 14.07.2020 № 599, исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» Т.И.Вырученко от 15.07.2020        № 891, директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» О.С.Батюковой от 14.07.2020 № 408, исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» А.Р.Нагорных от 13.07.2020 № 154, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой» И.А.Линник от 14.07.2020 № 397, исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа № 15» Е.А.Васильевой от 15.07.2020                  № 04-19/283, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» Ю.И.Рудзинского от 15.07.2020 № 549, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа        № 6» Т.Н.Барматиной от 14.07.2020 № 279, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска И.С.Мурзина от 13.07.2020 № ИСХ.ДЖКХ-01-15-6637-0, исполняющего обязанности председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Н.Н.Поливенко от 22.07.2020 № Исх-2369-0, председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска И.Н.Крутько от 22.07.2020 № ИСХ.КФКиС-01-18-1295-0 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, вклад в организацию и проведение Общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений                в Конституцию Российской Федерации на территории города Нефтеюганска:
	Астрелину
Наталью Владимировну
	-
	директора Нефтеюганского городского муниципального автономного учреждения культуры «Историко-художественный музейный комплекс»;

	Бухарметову
Эльвиру Фанзилевну
	-
	директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр национальных культур»;

	Витовского
Алексея Николаевича
	-
	инженера по ремонту муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Довганя
Дмитрия Александровича
	-
	спортсмена-инструктора муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам»;

	Зырянову
Галину Александровну
	-
	заместителя председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска;

	Казакова
Алексея Алексеевича
	-
	директора муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам»;

	Кияеву
Галину Евгеньевну
	-
	бухгалтера муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Маматханову
Наталью Ивановну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Соколову
Елену Юрьевну
	-
	специалиста-эксперта отдела по работе с управляющими организациями и товариществами собственников жилья департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;

	Сочинскую
Дарью Алексеевну
	-
	заместителя директора по организационно-массовой работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

	Шиблёву
Елену Николаевну
	-
	дежурного по спортивному сооружению муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Яцевича
Валентина Вячеславовича
	-
	звукооператора муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта».

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с выходом на пенсию:
	Чугунову
Веру Александровну
	-
	начальника расчетного отдела муниципального казённого учреждения «Управление учёта и отчётности образовательных учреждений».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, вклад в организацию и проведение Общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений                                     в Конституцию Российской Федерации на территории города Нефтеюганска:
	Алееву
Веру Ивановну
	-
	заведующего хозяйством муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Арзамасову
Рассу Евгеньевну
	-
	секретаря руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр национальных культур»;

	Арзамасцеву
Ирину Владимировну
	-
	гардеробщика муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Байдину
Веру Христофоровну
	-
	уборщика служебных помещений муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Большакову
Татьяну Васильевну
	-
	специалиста по кадрам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

	Буторину
Марину Валерьевну
	-
	специалиста по работе с молодежью муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив»;

	Быкова
Алексея Васильевича
	-
	заместителя директора-главного инженера муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;

	Васильева
Евгения Владимировича
	-
	заместителя директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;

	Велиханову
Раганат Нуруддиновну
	-
	культорганизатора муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр национальных культур»;

	Витовскую
Людмилу Леонидовну
	-
	начальника хозяйственного отдела муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Волкова
Алексея Олеговича
	-
	инструктора-методиста физкультурно-спортивных организаций муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Галько
Аду Рахметжановну
	-
	кладовщика муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Ганиева
Артура Тагировича
	-
	изолировщика труб на линии общества с ограниченной ответственностью «ЮКОРТ»;

	Горбунова
Михаила Сергеевича
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам»;

	Гарипову
Зульфию Габдулхаковну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Горину
Екатерину Анатольевну
	-
	курьера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам»;

	Григорьеву
Ирину Леонидовну
	-
	инструктора-методиста муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Джежер
Ольгу Викторовну
	-
	администратора муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Дижу
Снежану Станиславовну
	-
	секретаря руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Додонову
Татьяну Георгиевну
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Драганчук
Маргариту Юрьевну
	-
	специалиста по экспозиционной и выставочной деятельности Нефтеюганского городского муниципального автономного учреждения культуры «Историко-художественный музейный комплекс»;

	Драхманову
Надежду Анатольевну
	-
	администратора муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Дроздову
Наталью Евгеньевну
	-
	уборщика служебных помещений муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Еланцева
Андрея Александровича
	-
	начальника отдела спортивной подготовки муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Жемэноае
Ирину Ивановну
	-
	педагога-библиотекаря муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

	Жуковскую
Галину Геннадьевну
	-
	научного сотрудника Нефтеюганского городского муниципального автономного учреждения культуры «Историко-художественный музейный комплекс»;

	Журавлеву
Веру Владимировну
	-
	заведующего хозяйством муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;

	Зарембу
Владимира Анатольевича
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Иванову
Наталию Александровну
	-
	специалиста по работе с молодежью отдела социоклубной деятельности муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив»;

	Ильязову
Клару Хакимовну
	-
	уборщика служебных помещений муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Иост
Людмилу Николаевну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой»

	Карий
Светлану Владимировну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

	Комолову
Оксану Эрастовну
	-
	администратора муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Кондрашину
Халиду Гидиятовну
	-
	администратора муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Копылца
Алексея Юрьевича
	-
	юрисконсульта муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;

	Кузьменко
Анастасию Сергеевну
	-
	студентку частного профессионального образовательного учреждения Тюменского областного союза потребительских обществ «Тюменский колледж экономики, управления и права»;

	Кузьминскую
Ларису Александровну
	-
	гардеробщика муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Куцуеву
Ирину Константиновну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4»;

	Лавренчук
Юлию Александровну
	-
	администратора муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Ларину
Альбину Рифовну
	-
	бухгалтера муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Легенькую
Ирину Григорьевну
	-
	заведующего хозяйством муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»;

	Майданову
Елену Владимировну
	-
	документоведа отдела методического обеспечения муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Малько
Ивана Николаевича
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам»;

	Мамонтова
Иннокентия Алексеевича
	-
	педагога-организатора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

	Масаеву
Аминат Руслановну
	-
	художника-оформителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Никитина
Алексея Васильевича
	-
	специалиста по жанрам творчества второй категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр национальных культур»;

	Образову
Валентину Владимировну
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Палухина
Ивана Сергеевича
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Панина
Аркадия Артуровича
	-
	начальника административно-хозяйственного отдела муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Петрова
Дмитрия Дмитриевича
	-
	контрактного управляющего муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;

	Пирогова
Сергея Анатольевича
	-
	ремонтировщика плоскостных спортивных сооружений муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Пирогову
Елену Александровну
	-
	администратора муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Портнягину
Ольгу Викторовну
	-
	уборщика служебных помещений муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Романову
Марию Николаевну
	-
	бухгалтера муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Салаватову
Лайлу Бийболатовну
	-
	уборщика служебных помещений муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Саляхова
Олега Олеговича
	-
	радиооператора муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Семакову
Анну Владимировну
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам»;

	Семененко
Людмилу Владимировну

	-
	гардеробщика муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Скибу
Римму Александровну
	-
	начальника кадрового и правового отдела муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам»;

	Сорокину
Анастасию Владимировну
	-
	курьера отдела методического обеспечения муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Суслову
Анастасию Александровну
	-
	начальника отдела по работе с управляющими организациями и товариществами собственников жилья департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;

	Тарасову
Марию Васильевну
	-
	художника-модельера театрального костюма второй категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр национальных культур»;

	Тихончук
Светлану Рашитовну
	-
	администратора муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Трепалину
Галину Викторовну
	-
	уборщика служебных помещений муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;

	Фахертдинову
Ксению Александровну
	-
	главного специалиста отдела по работе с управляющими организациями и товариществами собственников жилья департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;

	Федив
Ларису Павловну
	-
	юрисконсульта муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа № 15»;

	Хоммик
Татьяну Викторовну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Хомякову
Ирину Вячеславовну
	-
	делопроизводителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досугового комплекса»;

	Чумачеву
Татьяну Николаевну
	-
	дежурного по спортивному сооружению муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Шаймарданову
Лилию Дамировну
	-
	уборщика служебных помещений муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;

	Шамилова
Фамила Алигулу оглы
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам»;

	Шахгерееву
Зуру Темергеревну
	-
	уборщика служебных помещений муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Шепелёву
Алесю Владимировну
	-
	методиста клубного учреждения муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Шиблеву
Наталью Вячеславовну
	-
	инструктора-методиста физкультурно-спортивных организаций муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Широву
Раису Александровну
	-
	администратора муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Шкваренко
Разифу Миннихановну
	-
	администратора муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Щербакову
Наталью Николаевну
	-
	инженера по автоматизации и механизации производственных процессов муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Юшко
Ирину Владимировну
	-
	директора муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                    	                      С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 30.07.2020 № 37

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	91

	2.
	Бланк почетной грамотой с символикой города
	13

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	78

	4.
	Роза (70 см.)
	70

[bookmark: _GoBack]
image1.png